Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quoquis anni tempore habendarum
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

Drexel, Jeremias

Antverpiæ, 1643

Deliciarvm gentis humanæ Pars III. Christvs Iesvs Resurgens.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

Num. 21.
1. Reg. 18.

Josue 10.

Jud. 15.

Jud. 16.

*Ex ore fusu ANGVIS.
Te propter alter JONATHAS,
Cum baltheo pharetram
Tunicāque & arcus exiit.
Et induit Davidem.*

*X X X I I .
Te propter alter JOSVE
Solis stict quadrigam,
Donec superbi cornua
Contunderentur Orci.
Te propter iste mystica
Rotavit arma SAMSON;
MVLTOQUE PLVRES MORTUVS
QVAM VIVVS INTEREMIT.*

A XXXIII.
*Lacet tamen sub fragibus
Et ipse cum columnis,
Collapsus inter funera
Molis Dagoniana.
Eheu! ruinis obrutum
Quis extrahet cadaver?
Nos gloriosum figimus.
Hoc carmen ad sepulchrum.*

*X X X IV .
VIATOR. HEIC. SCITO. DEVM.
HOMINEM. IACERE. VIXIT.
SEX. LVSTRA. MENSES. QVATVOR.
POST. TRIDVYM. RESVRGET.
SAMSONEM. ADORA. ET. AMBVLIA.*

Delitiarum gentis humanae partis secunda finis.

DELIČIARVM GENTIS HVMANÆ P A R S I I I . CHRISTVS IESVS R E S V R G E N S .

CAPVT PRIMVM.

a 2. Reg.
Cap. 23. v. 1.
b Gen. c. 49.
verf. c.
c De cygni
canis hac
habet Elija-
nus: Quid
enjica vel
canu posse
cygnus, non
habeo quod
affirmem.
Veteres ta-
men periu-
sum sibi ha-
buerunt, cy-
gneā modu-
lationē de-
cantātā mox David, egregius Psaltes Israēl. Suprema dicta, quæ Ju-
cum expira-
deorum Rex in cruce protulit, non epilogus tantum
re. Quod si sed epitome ac compendium sunt omnium Christi-
ta eft, libe-
rator in concionum. Ideo suggestum tam sublimem hic orato-
rum optimus concedit, ut ab orbe audiretur uni-
verso.

Natura, verlo.
quām in ho-
mines bonos
fuerit. Nem-
pe his laude mis. Congreganī & audite filii Jacob, audite Israēl patrem
& luctum à vestrum b. Haud aliter invitans nos Christus, Congre-
morte tri-
bunūt alii:
cygni verō
spī se se vel
laude vel
luctumori-
bundi profe-
malē, putem, cantiones, seu modulationes cygneas ap-
quensur.
d Vide par-
tem 2. Chri-
sti moriunt
e. 1. §. 4. 5.
6. 7.

Jacob morituras filios suos convocans, Congreganī
ni, ait, ut annuntiem, que ventura sunt vobis in diebus novissi-
mis. Congreganī & audite filii Jacob, audite Israēl patrem
& luctum à vestrum b. Haud aliter invitans nos Christus, Congre-
gatini, ait, & audite filii patrem vestrum. Congre-
gatur, ut non corpore solū, sed & animo praesentes li-
mus, nec audiamus tantum, quæ morituras pater dicta-
verit, sed & retineamus.